



**रेलटेल
RAILTEL**

A Navratna CPSE
Govt of India

RAILTEL CORPORATION OF INDIA LTD.

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(A Navratna CPSE)

(एक नवरत्न केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र का उद्यम)

Southern Region Office (दक्षिणी क्षेत्र कार्यालय)

6A, 6th Floor, Gumidelli Towers, Begumpet Airport Road,

6A, 6वीं मंजिल, गुमिडेली टावर्स, बेगम्पेट एयरपोर्ट रोड,

Prakash Nagar Metro Station,

प्रकाश नगर मेट्रो स्टेशन,

Begumpet, Hyderabad – 500016

बेगम्पेट, हैदराबाद – 500016

Corporate Office कॉर्पोरेट कार्यालय

Plate-A, 6th Floor, Office Tower2,

प्लेट-ए, 6वीं मंजिल, ऑफिस टावर2,

NBCC Building, East Kidwai Nagar, New Delhi-110023

एनबीसीसी बिल्डिंग, ईस्ट किदवाई नगर, नई दिल्ली-110023

www.railtel.in

Invitation for Expression of Interest

For

“Supply, Installation, Testing, Configuration and Training of Software Defined- Wide Area Network (SD-WAN) devices along with necessary Hardware, Bandwidth Licenses, IPS and IDS security and 1KVA UPS at the locations of APSPDCL in 9circles with 5Years warranty and support”.

" APSPDCL के 9 सर्किलों के विभिन्न स्थानों पर 5 वर्षों की वारंटी एवं सहायता सहित Software Defined - Wide Area Network (SD-WAN) उपकरणों की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण, कॉन्फिगरेशन तथा प्रशिक्षण, आवश्यक हार्डवेयर, बैकविड्य लाइसेंस, IPS एवं IDS सुरक्षा और 1 KVA UPS की व्यवस्था सहित।"

EOI No (ईओआई संख्या): RailTel/SR/SC/Mktg/2026-27/EOI/022 Dt.14/07/2026

EOI NOTICE

अभिरुचि की अभिव्यक्ति की सूचना

RailTel Corporation of India Ltd.

6A, 6th Floor, Gumidelli Towers, Begumpet Airport Road,

Prakash Nagar Metro Station,

Begumpet, Hyderabad – 500016

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड 6A, 6वीं मंजिल, गुमिडेली टावर्स, बेगमपेट एयरपोर्ट रोड, प्रकाश

नगर मेट्रो स्टेशन, बेगमपेट, हैदराबाद - 500016

EXPRESSION OF INTEREST

अभिरुचि की अभिव्यक्ति

EOI No: RailTel/SR/SC/Mktg/2026-27/EOI/022 Dt.14/07/2026

RailTel Corporation of India Ltd., (hereafter referred to as RailTel) invites responses for Engagement or “**Supply, Installation, Testing, Configuration and Training of Software Defined-Wide Area Network (SD-WAN) devices along with necessary Hardware, Bandwidth Licenses, IPS and IDS security and 1KVA UPS at the locations of APSPDCL in 9 circles with 5Years warranty and support**”.

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, (जिसे इसके बाद रेलटेल (RailTel) कहा गया है) "APSPDCL के 9 सर्किलों के विभिन्न स्थानों पर 5 वर्षों की वारंटी एवं सहायता सहित Software Defined - Wide Area Network (SD-WAN) उपकरणों की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण, कॉन्फिगरेशन तथा प्रशिक्षण, आवश्यक हार्डवेयर, बैंडविड्थ लाइसेंस, IPS एवं IDS सुरक्षा और 1 KVA UPS की व्यवस्था सहित।"

The details are as under विवरण निम्नलिखित है::

1	Date of EOI Floating ईओआई जारी होने की तिथि	14-07-2026
2	Last date for submission of Bids against EOI ईओआई के विरुद्ध बोली जमा करने की अंतिम तिथि	20-07-2026 15:00 Hours
3	Opening of Bids received against EOI ईओआई के विरुद्ध प्राप्त बोलियों को खोलने की तिथि	20-07-2026 15:15 Hours
4	Number of packets पैकेटों की संख्या	Single Stage (Single Packet System)
5	Estimated Value of EOI ईओआई का अनुमानित मूल्य	Rs. 25,35,97,928/-
6	EOI document cost inclusive tax (non-refundable) ईओआई दस्तावेज़ लागत (कर सहित) (गैर-वापसी योग्य)	Nil
7	Portal for Submission of bids बोली जमा करने का पोर्टल	https://railtel.eNivida.com
8	EOI EMD	Total EMD amount of Rs. 29,36,600 /- can be submitted in form of BG or Payment through NEFT/RTGS or directly through eNivida portal. In case of EMD in the form of BG, a separate confirmation advise should

	be sent through SFMS at SFMS IFN760COV Bank Details: RailTel Corporation of India Limited Account No: 327301010373007, IFSC Code: UBIN0805050, Bank Name: Union Bank of India, Branch address: Union Bank of India, RP Road Branch, Bungalow no 109, New No 1-7-252 to 254 Oxford Street, SD Road, Near Park Lane Center Secunderabad - 500003.
--	---

Note: RailTel reserves the right to change the above dates at its discretion.

नोट: रेलटेल अपने विवेकानुसार उपरोक्त तिथियों को बदलने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Partner needs to share copy in case of EMD in form of BG & in case of online payment partner to share transfer details like UTR No. date and Bank along with the proposal.

पार्टनर को बीजी (BG) के रूप में ईएमडी के मामले में कॉपी साझा करने की आवश्यकता है और ऑनलाइन भुगतान के मामले में पार्टनर को प्रस्ताव के साथ यूटीआर संख्या (UTR No.), तिथि और बैंक जैसे हस्तांतरण विवरण साझा करने होंगे।

Eligible Partners are required to direct all communications related to this Invitation for EoI document, through the following Nominated Point of Contact persons:

पात्र पार्टनर्स से अनुरोध है कि वे इस ईओआई दस्तावेज़ के संबंध में सभी संचार निम्नलिखित नामित संपर्क व्यक्तियों के माध्यम से निर्देशित करें:

स्तर (Level)	संपर्क (Contact)	पद (Position)	ईमेल (Email)	संपर्क संख्या (Contact No.)
स्तर:1 Level:1	श्रीमति.श्यामला मोल्ली Smt. Syamala Molli	एजीएम/टेक/मार्केटिंग/एसआर (AGM/Tech/Mktg/SR)	syamala@railtelindia.com	+91-9949473550
स्तर:2 Level:2	श्री. पी. विक्रान्त कुमार Sh. P. Vikrant Kumar	जेजीएम/मार्केटिंग/एसआर (GM/Mktg/SR)	vikrantk@railtelindia.com	+91 9003144205